

PYTANIA I ODPOWIEDZI

1. Pytanie 1

Proszę określić ilość i rodzaje oraz parametry latarni, opraw, kamer do każdej lokalizacji.

Odpowiedź

Rodzaje latarni wskazane zostały w Opisie Przedmiotu Zamówienia – latarnie z lampami typu LED o zasilaniu solarnym, bądź podłączane do istniejących słupów oświetleniowych, o ile Wykonawca zdecyduje się na takie rozwiązanie.

2. Pytanie 2

Proszę o dostarczenie projektów oświetlenia do każdej z lokalizacji jeżeli mają być zastosowane nowe słupy i oprawy.

Odpowiedź

Zamawiający nie posiada projektów oświetlenia. Pozostawia wybór rodzaju oświetlenia Wykonawcy dopuszczając oświetlenie solarne. W przypadku konieczności zastosowania dodatkowego oświetlenia projekt i uzyskanie niezbędnych zezwoleń leżą po stronie Wykonawcy.

3. Pytanie 3

Proszę podać ilości roślinności do usunięcia oraz gatunki jakie należy nasadzić oraz ich ilości.

Odpowiedź

Wskazanie zakresu roślinności przeznaczonej do usunięcia leży po stronie Wykonawcy, ponieważ jest zależne od usytuowania urządzeń i elementów małej architektury. Zamawiający zawarł w Opisie Przedmiotu Zamówienia zalecenie, aby Wykonawca przed złożeniem oferty dokonał wizji w terenie.

Wskazanie ilości i gatunków nasadzeń Zamawiający pozostawia Wykonawcy – w ramach przedstawienia do akceptacji koncepcji zagospodarowania terenu.

4. Pytanie 4

Proszę o przedstawienie projektu tablicy pamiątkowej, jej wymiarów i materiałów z jakich ma być wykonana.

Odpowiedź

WYTYCZNE DOTYCZĄCE TABLICY INFORMACYJNO – PAMIĄTKOWEJ PROGRAMU OSA



**OTWARTE
STREFY
AKTYWNOŚCI**



Ministerstwo
Sportu i Turystyki

Otwarta Strefa Aktywności (OSA) dofinansowana przez Ministra Sportu i Turystyki ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej (FRKF) w ramach Programu rozwoju małej infrastruktury sportowo - rekreacyjnej o charakterze wielopokoleniowym - Otwarte Strefy Aktywności (OSA) edycja 2019

Całkowita wartość inwestycji obejmująca

XX¹ obiekt /y² na terenie gminy XXXXXXXXXXXXXXXX³: XXXXXXXX⁴ PLN

Kwota dofinansowania ze środków FRKF: XXXXXXXX⁵ PLN

XXX⁶

1. Ilość dofinansowanych obiektów, 2. Liczba pojedyncza lub mnoga obiektu. 3. Nazwa Gminy, w której zlokalizowany jest obiekt/obiekty, 4. Całkowity łączny koszt inwestycji, 5. Kwota wypłaconego dofinansowania, 6. Logo (godło) beneficjenta środków FRKF oraz jego nazwa

Należy zachować układ treści tablicy zgodny z zamieszczoną grafiką. Wymiary tablicy nie powinny być mniejsze niż 60 cm (wysokość) x 80 cm (szerokość). Tablicę wykonuje się z trwałych materiałów, np.: stali nierdzewnej, blachy lub pleksi. Napisy na tablicy wykonuje się w sposób czytelny i trwały w kolorze czarnym na białym tle.

WYTYCZNE W ZAKRESIE TABLICY PROGRAMU REWITALIZACJI:

Wymiary tablic nie powinny być mniejsze niż 60x80 cm (wysokość x szerokość). Tablice należy wykonać z trwałych materiałów, np. stali nierdzewnej, blachy lub pleksi. Napisy na tablicach należy wykonać w sposób czytelny i trwały, według wzoru dostarczonego przez Zamawiającego.



Szlakiem architektury włókienniczej - Rewitalizacja Miasta Zgierza w celu rozwoju produktu turystycznego oraz rewitalizacji zdegradowanych terenów na obszarze ŁOM

Cel projektu: Przywrócenie funkcji społecznych i gospodarczych na terenach zdegradowanych na obszarze Miasta Zgierza

Beneficjent: Gmina Miasto Zgierz



5. Pytanie 5

Proszę podać dokładne dane monitoringu - ilość kamer, długości przewodów i pozostałych parametrów monitoringu, bez takich informacji wycena jest niemożliwa.

Odpowiedź

Zgodnie z Opiszem Przedmiotu Zamówienia w każdej lokalizacji winna znaleźć się jedna kamera. Zamawiający oczekuje, że kamera będzie miała możliwość dokonywania zapisu (rejestracji) obrazu, będzie posiadała własne zasilanie, bądź będzie mogła korzystać z zasilania pobliskich słupów energetycznych. Pozostałe parametry sprzętu, jak i ich lokalizacje Zamawiający pozostawia do wyboru Wykonawcy.

6. Pytanie 6

Na ul. Dolnej w opisie technicznym pkt 4.3 opisano wykonanie boiska o nawierzchni typu poliuretanowej, natomiast w opisie przedmiotu zamówienia i w SIWZ nie ma wzmianki o boisku. Czy boisko jest do wykonania, jeśli tak to jakie są jego wymiary, grubość nawierzchni oraz wyposażenie takie jak np. bramki, kosze do koszykówki?

Odpowiedź

Zgodnie z Opiszem Przedmiotu Zamówienia wykonaniu podlegają jedynie Miejsca Integracji Społecznej. Boisko nie jest przedmiotem niniejszego zamówienia.

7. Pytanie 7

W opisie przedmiotu zamówienia wyszczególnione jest 5 lokalizacji, natomiast w opisie technicznym pkt 2.1 i w załączniku nr 2 mapki jest 6 lokalizacji. Ile jest lokalizacji do realizacji i które?

Odpowiedź

Zgodnie z tym co wskazano w Opisie Przedmiotu Zamówienia wykonaniu podlega 5 lokalizacji:

- ul. Piłsudskiego 1 (przy szkole Podstawowej nr 1) działka nr 249/3 obr. 123,
- ul. Łódzka 2 (przy Szkole Podstawowej nr 4) działka nr 14/1 obr. 118,
- ul. Dolna 47 działka nr 92 obr. 113,
- ul. Rembielińskiego 4 w Zgierzu działki nr 1057/3, 1057/4, obr. 124,
- ul. Łódzka 104 (przy skrzyżowaniu ulic Łódzkiej i Osiedlowej w Zgierzu) działka nr 165, obr. 130,

8. Pytanie 8

W opisie technicznym pkt 4.1 jest zapis "zebranie humusu i korytowanie pod ciągi piesze, natomiast w opisie przedmiotu zamówienia i SIWZ nie ma wzmianki o ciągach pieszych. Jeśli są przewidziane ciągi piesze do wykonania, to w jakich ilościach i z jakich materiałów?

Odpowiedź

Ciągi piesze nie są przedmiotem niniejszego zamówienia.

9. Pytanie 9

W opisie przedmiotu zamówienia w poszczególnych lokalizacjach ujęte są stoły do gry w szachy/warcaby bez podania ilości, natomiast na mapach są ujęte po dwa stoły. Ile ma być stołów do gry w szachy/warcaby w poszczególnych lokalizacjach.

Odpowiedź

W ramach niniejszego postępowania Zamawiający wymaga montażu jednego stołu do gry w szachy/warcaby w każdej lokalizacji.

10. Pytanie 10

Proszę dokładnie określić gdzie mają być zastosowane obrzeża gumowe (czy wokół całego placu, czy w obrębie strefy urządzeń) oraz gdzie ma być wysypany piasek (czy wokół całego placu, czy tylko w obrębie strefy urządzeń)?

Odpowiedź

Zastosowanie obrzeży ze sztucznego tworzywa dotyczy obrębu urządzeń, tzw. opaski bezpieczeństwa. Przy czym Zamawiający dopuszcza ich zastosowanie na większym obszarze.

11. Pytanie 11

Czy możliwe jest wydłużenie terminu składania ofert do dnia 16.10.2019 r. ze względu na duże niejasności związane z oświetleniem i monitoringiem? Wymagane jest wykonanie projektu oraz uzyskania pozwoleń na budowę, bez wykonania projektu, podania ilości kamer i lamp oraz ich parametrów, wycena jest niemożliwa.

Odpowiedź

Zamawiający przedłuża termin składania ofert do 9 października 2019 r.

Ponadto Zamawiający dokonuje zmiany treści SIWZ wprowadzając termin pośredni wykonania prac objętych programem OSA, tj. w zakresie następujących punktów Opisu Przedmiotu Zamówienia: I.1,2,3; II.1,2,3,; III.1,2,3; IV.1,2,3; V.1,2,3,4 i ustala go na dzień 30 listopada 2019 roku.